[image: image1.png]R PAa,g,,}l,

q <é\,\o\\Aané //;

.

Tomckas
obnacte

&
7
# Vsos%““

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
ПРИКАЗ

25.01.2021

                                                                                 № 11
Томск

О продлении (прекращении) действия статуса «Региональная стажировочная площадка» образовательным организациям Томской области

1. В соответствии с п. 1.6. Положения о стажировке в рамках дополнительных профессиональных программ ОГБУ «Региональный центр развития образования» (утверждено Приказом ОГБУ «РЦРО» от 25.06.2015 г. № 257)
приказываю:
2. Продлить действие статуса «Региональная стажировочная площадка» на 2021 год следующим образовательным организациям Томской области:

1) Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой»;

2) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска;

3) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г. Томска имени Г.А. Псахье;

4) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32 имени 19-й гвардейской стрелковой дивизии г. Томска;

5) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 7 г. Томска;

6) Муниципальное автономное общеобразовательное упреждение Школа «Эврика-развитие» г. Томска;

7) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение прогимназия «Кристина» г. Томска;

8) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска;

9) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 56 г. Томска;

10) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 13 г. Томска;

11) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа № 4 г. Асино Томской области;

12) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 83»;

13) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2»;

14) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бакчарская средняя общеобразовательная школа»;

15) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево;

16) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Подгорнская средняя общеобразовательная школа»;

17) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Ново-Кусково Асиновского района Томской области;

18) Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Поротниковская средняя общеобразовательная школа»;

19) Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Центр творческого развития и гуманитарного образования «Томский Хобби-центр»;
20) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сайгинская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области;
21) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 37 г. Томска;
22) Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юниор» г. Томска;
23) Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 7 г. Томска по шахматам»;
24) Областное государственное автономное образовательное учреждение «Губернаторский Светленский лицей»;

25) Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 г.о. Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов»;
26) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка – детский сад № 40 г. Томска;

27) Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 40 г. Томска;
28) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 8 имени Н.Н. Рукавишникова г. Томска;
29) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Кожевниковская СОШ № 2».
30) Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Дом детства и юношества «Факел» г. Томска;
3. Присвоить статус «Региональная стажировочная площадка» на 2021 год следующим образовательным организациям Томской области:
1) Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Центр сибирского фольклора г. Томска;
2) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Молчановская средняя общеобразовательная школа № 1»;
3) Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 г.о. Стрежевой»;
4) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 имени А.Ф. Лебедева г. Томска;
5) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 г. Томска;
6) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 г. Томска;
7) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 41 г. Томска;
8) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 54 г. Томска.
4. Прекратить действие статуса «Региональная стажировочная площадка» следующим образовательным организациям Томской области:
1). Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Центр дополнительного образования «Планирование карьеры» г. Томска;

2) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 49 г. Томска;
3) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 26 г. Томска;

4) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Колпашево;
5) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска;
6) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 2 города Асино Томской области;

5. Отделу развития олимпиадного движения (Сарычева М.О.) обеспечить научно-методическое, организационное и информационное сопровождение деятельности сети Региональных стажировочных площадок.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Захарову Е.В., заместителя директора по организационно-методической работе.
Директор

                             Н.П. Лыжина

Сарычева Мадина Олеговна,

Сафонова Вера Прокопьевна

8 (382-2) 513-255